(התקשור נערך יום לפני ההודעה על גילוי החטופים)

אבא, הבחורים המסכנים, כמה שאני בוכה עליהם, עברו מעל שבועיים ועדיין לא מצאו אותם. אני חושש מאד לחייהם, אני מאד חושש. אבא, זה לא כמו שזה נראה, בכלל כל מה שקורה בעולם זה לא כמו שזה נראה. איך אני אסביר לכם שזה לא כמו שאתם רואים?

למשל - צה"ל, בהיסטוריה, משנת תש"ח (1948), מאז קום המדינה, צה"ל נחשב למי שמציל את עם-ישראל, וזה שטויות. צה"ל יכול להיות צבא טוב, עם נשק משוכלל, אבל כל אחד, מהאפיקורסים ביותר ועד למאמינים ביותר, יודע שהמלחמות הראשונות פה בארץ אחרי קום המדינה - היו רק ניסים. ניצחנו ב"ה רק בניסים משמים, גם במלחמה עם עירק, 39 סקאדים נפלו בארץ ישראל - ורק אדם אחד נהרג!